

Отдел юридического и кадрового обеспечения																	
Лаборатория селекции рыб																	
Гараж																	
4	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Техник-рыбовод II категории	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Гринин Александр Святославович
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер

(должность)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер

(должность)

Ибрагимова Шахри Абдуразаковна
(Ф.И.О.)

(дата)

Ведущий специалист по кадрам

(должность)

Михайлова Надежда Николаевна
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела МТС и транспортного обеспечения

(должность)

Лаишева Елена Олеговна
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела рыбоводства «Мельничинский цех»

(должность)

Мосеев Александр Геннадьевич
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник гаража

(должность)

Цыкунов Андрей Викторович
(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист Ю ОТ

(должность)

Лисавина Любовь Вениаминовна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Романов Дмитрий Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

1331

(№ в реестре экспертов)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральный Селекционно-Генетический Центр Рыбоводства Филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «Главное бассейновое управление по рыбоводству и сохранению водных биологических ресурсов»

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
		Руководство			
1. Заместитель начальника филиала	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
		Отдел рыбоводства			
2. Начальник отдела рыбоводства-главный рыбовод	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
		Лаборатория воспроизводства рыбных запасов			
3. Ведущий научный сотрудник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
		Отдел юридического и кадрового обеспечения			
4. Ведущий юрист-консульт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
		Лаборатория селекции рыб			
5. Техник-рыбовод II категории	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
		Гараж			
6. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Водитель автомобиля	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Г. Гринин Александр Святославович

(подпись)






Гринин Александр Святославович

(Ф.И.О.)

02.07.21г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность)	 (подпись)	Ибрагимова Шахри Абдуразаковна (Ф.И.О.)	04.09.11г. (дата)
Ведущий специалист по кадрам (должность)	 (подпись)	Михайлова Надежда Николаевна (Ф.И.О.)	02.02.11г. (дата)
Начальник отдела МТС и транспортного обеспечения (должность)	 (подпись)	Лаишева Елена Олеговна (Ф.И.О.)	02.02.11г. (дата)
Начальник отдела рыводства «Мельничный цех» (должность)	 (подпись)	Мосеев Александр Геннадьевич (Ф.И.О.)	02.02.11г. (дата)
Начальник гаража (должность)	 (подпись)	Цыкунов Андрей Викторович (Ф.И.О.)	02.02.11г. (дата)
Специалист по ОТ (должность)	 (подпись)	Лисавина Любовь Вениаминовна (Ф.И.О.)	02.02.11г. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1331 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Романов Дмитрий Владимирович (Ф.И.О.)	24.06.09 (дата)
---------------------------------	--	--	--------------------